
Info

258 Nezávazné doporučené prodejní ceny. Všechny ceny bez DPH.

REMS Hurrican H Ruční vyhrdlovač trubek

Kvalitní německý výrobek

Hospodárný ruční nástroj pro racionální výrobu 
T-odboček pro instalaci trubek bez tvarovek.
Tvrdé a měkké měděné trubky Ø 10 – 22 mm
 Ø ⅜ – ⅞"
 s ≤ 1,5 mm

REMS Hurrican H – vyrobte si T-odbočky sami.  
Nákladově výhodné. Také na již položených trubkách.

Výhoda systému
Pouze jeden druh vyhrdlovacích nástrojů pro REMS Hurrican H, REMS Hurrican  
a REMS Twist/Hurrican. Jednoduché, nákladově výhodné skladování. Nemůže dojít 
k záměnám.

Přednost v úspoře nákladů
Žádné náklady na T-odbočky, skladování, pořizování. Šetříte pájená místa, lisovaná 
spojení a pracovní čas. Zvýšená bezpečnost díky menšímu množství spojení.

Konstrukce
Kompaktní, praktický, lehký. Použitelný kdekoli, volně z ruky, i na již položených 
trubkách. Vrtací hlava pro bodově přesné navrtání bez důlků, doraz hloubky vrtání 
odpovídající velikosti T-odbočky. Omezení hloubky zasunutí odbočkové trubky kvůli 
možnému zúžení průřezu vytvořením výstupků. Snadno ovladatelné přidržovací 
kleště k fixaci držáku nástrojů na trubce, jako příslušenství.

Pohon vrtací hlavy
Pohon běžně dostupnou vrtačkou.

Vyhrdlovací nástroje
Speciální konstrukce vyhrdlovacích nástrojů umožňuje rovnoměrné, centrické 
vyhrdlování bez otřepů a vrubů. Díky tomu není třeba provádět žádné následné 
operace.

Pohon držáku nástrojů
Vyzbrojení k elektrickému vyhrdlovači trubek dokoupením pohonného stroje REMS 
Twist/Hurrican.

Rozsah dodávky
REMS Hurrican H Set. Ruční vyhrdlovač na tvrdé a měkké měděné trubky  
Ø 10 – 22 mm, Ø ⅜ – ⅞", s ≤ 1,5 mm. Držák nástrojů, vrtací hlava, vačkové kleště, 
mazací tuk. Vyhrdlovací nástroje volitelně na trubky v mm nebo palcích.  
V pevném kufru.
Označení Obj.č. Kč
Set 12 + 15 + 18 + 22 151003 R 15 900,00
Set 12 + 14 + 16 + 18 + 22 151004 R 17 700,00
Set ⅜ + ½ + ⅝ + ¾ + ⅞" 151005 R 18 300,00

Příslušenství

Označení Trubky Ø mm/palce Obj.č. Kč
Vyhrdlovací nástroj 10 151105 R 1 970,00

12 151110 R 1 970,00
14 151120 R 1 970,00
15 151125 R 1 970,00
16 151130 R 1 970,00
18 151140 R 1 970,00
20 151145 R 1 970,00
22 151150 R 1 970,00

⅜" 151155 R 2 090,00
½" 151160 R 2 030,00
⅝" 151165 R 2 030,00
¾" 151170 R 2 030,00
⅞" 151175 R 2 030,00

REMS Twist/Hurrican pohonný stroj   
s držákem 151402 R220 10 740,00
Přidržovací kleště  pro fixaci držáku nástrojů 076117 3 180,00
Držák nástrojů 151200 R 2 470,00
Vrtací hlava 151210 RMM 3 690,00
Vačkové kleště 151230 R 1 170,00
Ráčna ½" 074021 2 220,00
Nástrčný klíč 11 074041 226,00
Mazací tuk  (balení) 151240 270,00
Kufr  s vložkou 151618 R 1 570,00


